OFÍCIO VEREADOR N° 1680/2015
(Comissão Permanente de Saúde)
São Roque, 29 de julho de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Tendo em vista a publicação, na edição de 24 de Julho de 2015, do Jornal “O Democrata”, intitulada “Mais uma vez... Santa Casa paga CARO!”, assinada pelo Presidente do Conselho de Representantes da Santa Casa de São Roque, e na condição de Presidente da Comissão Permanente de Saúde, CONVIDO Vossa Senhoria, para prestar esclarecimentos à está Comissão, no próximo dia 20 de Agosto de 2015 (Quinta-feira), às 11 horas, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga)

Presidente da Comissão Permanente de Saúde
Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ HAROLDO CASALI RODRIGUES
MD. Presidente do Conselho de Representantes da Santa Casa de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 29/07/2015 - 10:24:50 05368/2015
/JM